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Дистанция 9 Мальчики, 800m Вольный стиль 9 - 12 лет
11.05.2023 - 12:55 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г/р клуб R.T Время разряд Очки

Мальчики (9-10 лет)

1. ГИНИЯТОВ, Расиль 2013 III СШ "Лидер" г.Чистополь 10:53.02 II 313
2. РЫЧКОВ, Федор 2013 III РСШОР"Акватика"-5,г. Казань 11:10.14 III 289
3. АХАТОВ, Данияр 2013 2 Нижнекамск СОШ29 11:12.93 III 286
4. КАМАЛЕЕВ, Амир 2013 1юн СШОР "Дельта" Притыкина А.В. 12:46.28 Iюн 193
5. КАЮМОВ, Мансур 2013 1юн СШОР "Дельта" Притыкина А.В. 13:30.12 Iюн 163
6. МУРЗИН, Данил 2013 Iюн СШОР "Дельта",г. Казань 14:03.86 Iюн 145
7. ШАБУРОВ, Ян 2014 Нижнекамск СШ8 14:08.25 Iюн 142
8. АНДРЕЕВ, Платон 2014 2юн СШОР "Дельта" Притыкина А.В. 14:29.24 Iюн 132
9. СОРОКИН, Адель 2014 2юн СШОР "Дельта" Притыкина А.В. 14:46.70 IIюн 125

Мальчики (11-12 лет)

1. СТУПИН, Роман 2011 III СШ ФСО "Ак Буре" 9:42.72 II 440
25m: 15.97 15.97 225m: 2:39.34 18.64 425m: 5:07.25 18.63 625m: 7:37.04 18.65
50m: 32.84 16.87 250m: 2:57.63 18.29 450m: 5:25.89 18.64 650m: 7:56.14 19.10
75m: 50.25 17.41 275m: 3:16.29 18.66 475m: 5:44.97 19.08 675m: 8:14.86 18.72

100m: 1:08.00 17.75 300m: 3:34.61 18.32 500m: 6:03.54 18.57 700m: 8:33.38 18.52
125m: 1:25.99 17.99 325m: 3:52.85 18.24 525m: 6:22.56 19.02 725m: 8:51.40 18.02
150m: 1:44.17 18.18 350m: 4:11.59 18.74 550m: 6:41.63 19.07 750m: 9:09.88 18.48
175m: 2:02.40 18.23 375m: 4:30.10 18.51 575m: 6:59.86 18.23 775m: 9:26.79 16.91
200m: 2:20.70 18.30 400m: 4:48.62 18.52 600m: 7:18.39 18.53 800m: 9:42.72 15.93

2. ЗАМАНОВ, Амир 2011 II РСШОР"Акватика"-5,г. Казань 9:59.93 II 403
25m: 15.90 15.90 225m: 2:45.04 18.99 425m: 5:16.81 18.84 625m: 7:49.51 19.02
50m: 33.30 17.40 250m: 3:04.53 19.49 450m: 5:36.18 19.37 650m: 8:09.12 19.61
75m: 51.35 18.05 275m: 3:23.05 18.52 475m: 5:55.18 19.00 675m: 8:27.79 18.67

100m: 1:10.16 18.81 300m: 3:42.13 19.08 500m: 6:14.61 19.43 700m: 8:46.92 19.13
125m: 1:28.83 18.67 325m: 4:00.97 18.84 525m: 6:33.44 18.83 725m: 9:05.75 18.83
150m: 1:48.06 19.23 350m: 4:20.33 19.36 550m: 6:52.73 19.29 750m: 9:24.80 19.05
175m: 2:06.89 18.83 375m: 4:38.85 18.52 575m: 7:11.41 18.68 775m: 9:42.65 17.85
200m: 2:26.05 19.16 400m: 4:57.97 19.12 600m: 7:30.49 19.08 800m: 9:59.93 17.28

3. НАСЫРОВ, Айсултан 2011 II РСШОР"Акватика"-5,г. Казань 10:00.43 II 402
25m: 16.49 16.49 225m: 2:46.12 19.23 425m: 5:17.46 18.97 625m: 7:50.29 18.86
50m: 33.99 17.50 250m: 3:05.05 18.93 450m: 5:36.81 19.35 650m: 8:09.66 19.37
75m: 52.18 18.19 275m: 3:23.83 18.78 475m: 5:55.70 18.89 675m: 8:28.55 18.89

100m: 1:10.72 18.54 300m: 3:43.05 19.22 500m: 6:14.87 19.17 700m: 8:47.47 18.92
125m: 1:29.88 19.16 325m: 4:01.84 18.79 525m: 6:34.00 19.13 725m: 9:06.60 19.13
150m: 1:48.60 18.72 350m: 4:20.55 18.71 550m: 6:53.21 19.21 750m: 9:25.51 18.91
175m: 2:07.65 19.05 375m: 4:39.76 19.21 575m: 7:12.43 19.22 775m: 9:43.87 18.36
200m: 2:26.89 19.24 400m: 4:58.49 18.73 600m: 7:31.43 19.00 800m: 10:00.43 16.56

4. НАСЫРОВ, Арслан 2011 II РСШОР"Акватика"-5,г. Казань 10:09.82 II 384
5. ФЕДОТОВ, Михаил 2011 II РСШОР"Акватика"-7, г. Казань 10:10.43 II 383

25m: 16.25 16.25 225m: 2:45.31 19.18 425m: 5:19.28 19.07 625m: 7:56.30 19.30
50m: 33.63 17.38 250m: 3:04.74 19.43 450m: 5:39.29 20.01 650m: 8:16.11 19.81
75m: 52.11 18.48 275m: 3:23.91 19.17 475m: 5:58.47 19.18 675m: 8:34.93 18.82

100m: 1:10.68 18.57 300m: 3:42.89 18.98 500m: 6:17.73 19.26 700m: 8:54.71 19.78
125m: 1:29.65 18.97 325m: 4:02.06 19.17 525m: 6:37.39 19.66 725m: 9:13.66 18.95
150m: 1:48.25 18.60 350m: 4:21.56 19.50 550m: 6:56.59 19.20 750m: 9:32.95 19.29
175m: 2:06.97 18.72 375m: 4:40.89 19.33 575m: 7:17.22 20.63 775m: 9:51.84 18.89
200m: 2:26.13 19.16 400m: 5:00.21 19.32 600m: 7:37.00 19.78 800m: 10:10.43 18.59
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Дистанция 9, Мальчики, 800m Вольный стиль, Мальчики (11-12 лет)

Место Фамилия Имя г/р клуб R.T Время разряд Очки

6. МУБАРАКЗЯНОВ, Булат 2011 II РСШОР"Акватика"-6, г. Казань 10:10.61 II 382
25m: 16.57 16.57 225m: 2:49.97 19.58 425m: 5:22.71 18.72 625m: 7:57.56 19.66
50m: 35.15 18.58 250m: 3:09.06 19.09 450m: 5:41.84 19.13 650m: 8:16.78 19.22
75m: 53.84 18.69 275m: 3:28.27 19.21 475m: 6:01.10 19.26 675m: 8:36.45 19.67

100m: 1:13.46 19.62 300m: 3:47.34 19.07 500m: 6:20.34 19.24 700m: 8:56.14 19.69
125m: 1:32.69 19.23 325m: 4:06.30 18.96 525m: 6:39.55 19.21 725m: 9:15.50 19.36
150m: 1:51.94 19.25 350m: 4:25.43 19.13 550m: 6:59.12 19.57 750m: 9:35.19 19.69
175m: 2:11.14 19.20 375m: 4:44.72 19.29 575m: 7:18.44 19.32 775m: 9:53.33 18.14
200m: 2:30.39 19.25 400m: 5:03.99 19.27 600m: 7:37.90 19.46 800m: 10:10.61 17.28

7. АГЛЯМЗЯНОВ, Амир 2011 II Сшор Касатка 10:13.47 II 377
25m: 16.21 16.21 225m: 2:46.19 19.26 425m: 5:20.92 19.28 625m: 7:58.51 19.95
50m: 33.74 17.53 250m: 3:05.05 18.86 450m: 5:40.74 19.82 650m: 8:18.02 19.51
75m: 52.19 18.45 275m: 3:24.70 19.65 475m: 6:00.27 19.53 675m: 8:37.51 19.49

100m: 1:10.98 18.79 300m: 3:44.09 19.39 500m: 6:20.09 19.82 700m: 8:56.17 18.66
125m: 1:29.62 18.64 325m: 4:03.73 19.64 525m: 6:39.62 19.53 725m: 9:14.93 18.76
150m: 1:48.41 18.79 350m: 4:22.95 19.22 550m: 6:59.55 19.93 750m: 9:35.03 20.10
175m: 2:07.76 19.35 375m: 4:42.18 19.23 575m: 7:18.86 19.31 775m: 9:54.53 19.50
200m: 2:26.93 19.17 400m: 5:01.64 19.46 600m: 7:38.56 19.70 800m: 10:13.47 18.94

8. ДОРОФЕЕВ, Владислав 2011 II СШОР "Дельта" Гарипова 10:14.94 II 374
9. ШАКУРОВ, Владимир 2011 II РСШОР"Акватика"-6, г. Казань 10:15.36 II 374

10. ГИЛЬМУТДИНОВ, Райян 2012 II РСШОР"Акватика"-5,г. Казань 10:17.74 II 369
11. КОНДРАТЬЕВ, Константин 2011 II Сшор Касатка 10:18.17 II 369

25m: 16.60 16.60 225m: 2:48.42 19.39 425m: 5:24.86 19.35 625m: 8:02.35 19.91
50m: 34.52 17.92 250m: 3:07.77 19.35 450m: 5:44.47 19.61 650m: 8:22.22 19.87
75m: 53.06 18.54 275m: 3:27.09 19.32 475m: 6:04.06 19.59 675m: 8:41.86 19.64

100m: 1:12.00 18.94 300m: 3:46.77 19.68 500m: 6:23.86 19.80 700m: 9:01.79 19.93
125m: 1:31.16 19.16 325m: 4:06.29 19.52 525m: 6:43.27 19.41 725m: 9:20.99 19.20
150m: 1:50.15 18.99 350m: 4:26.18 19.89 550m: 7:03.39 20.12 750m: 9:40.79 19.80
175m: 2:09.56 19.41 375m: 4:45.70 19.52 575m: 7:22.64 19.25 775m: 9:59.99 19.20
200m: 2:29.03 19.47 400m: 5:05.51 19.81 600m: 7:42.44 19.80 800m: 10:18.17 18.18

12. ХАЙРУЛЛИН, Эмиль 2011 2 Нижнекамск СОШ29 10:19.55 II 366
25m: 16.40 16.40 225m: 2:47.30 20.00 425m: 5:25.43 19.86 625m: 8:05.73 19.74
50m: 34.13 17.73 250m: 3:06.64 19.34 450m: 5:45.46 20.03 650m: 8:25.66 19.93
75m: 52.73 18.60 275m: 3:26.45 19.81 475m: 6:05.38 19.92 675m: 8:45.29 19.63

100m: 1:11.14 18.41 300m: 3:46.24 19.79 500m: 6:25.62 20.24 700m: 9:05.03 19.74
125m: 1:29.62 18.48 325m: 4:06.39 20.15 525m: 6:45.64 20.02 725m: 9:24.83 19.80
150m: 1:48.86 19.24 350m: 4:26.27 19.88 550m: 7:05.74 20.10 750m: 9:44.79 19.96
175m: 2:08.12 19.26 375m: 4:46.09 19.82 575m: 7:25.95 20.21 775m: 10:02.47 17.68
200m: 2:27.30 19.18 400m: 5:05.57 19.48 600m: 7:45.99 20.04 800m: 10:19.55 17.08

13. КАЮМОВ, Булат 2012 II РСШОР"Акватика"-5,г. Казань 10:20.01 II 365
14. ФАХРЕТДИНОВ, Марат 2012 II РСШОР"Акватика"-5,г. Казань 10:22.11 II 362
15. ЧЕПКАСОВ, Артём 2012 II СШОР Касатка 10:22.84 II 360
16. МУСТАЕВ, Рушан 2011 II Сшор Касатка 10:25.77 II 355
17. БАЛЯКИН, Даниил 2011 II Сшор Касатка 10:27.10 II 353

25m: 16.40 16.40 225m: 2:51.20 19.49 425m: 5:29.19 19.94 625m: 8:08.78 20.02
50m: 34.97 18.57 250m: 3:10.66 19.46 450m: 5:48.78 19.59 650m: 8:29.04 20.26
75m: 54.34 19.37 275m: 3:31.08 20.42 475m: 6:09.00 20.22 675m: 8:48.89 19.85

100m: 1:13.16 18.82 300m: 3:50.26 19.18 500m: 6:28.71 19.71 700m: 9:09.01 20.12
125m: 1:33.19 20.03 325m: 4:09.72 19.46 525m: 6:48.42 19.71 725m: 9:29.53 20.52
150m: 1:52.59 19.40 350m: 4:29.36 19.64 550m: 7:07.95 19.53 750m: 9:49.22 19.69
175m: 2:12.30 19.71 375m: 4:49.29 19.93 575m: 7:28.54 20.59 775m: 10:08.82 19.60
200m: 2:31.71 19.41 400m: 5:09.25 19.96 600m: 7:48.76 20.22 800m: 10:27.10 18.28

18. ТОЛОКНОВ, Артур 2011 II РСШОР"Акватика"-6, г. Казань 10:29.01 II 350
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Дистанция 9, Мальчики, 800m Вольный стиль, Мальчики (11-12 лет)

Место Фамилия Имя г/р клуб R.T Время разряд Очки

19. ЛИСИЧКИН, Дмитрий 2011 II РСШОР" Акватика",г.Казань 10:30.13 II 348
25m: 16.86 16.86 225m: 2:54.94 20.10 425m: 5:33.36 19.87 625m: 8:14.15 20.22
50m: 35.49 18.63 250m: 3:14.45 19.51 450m: 5:53.29 19.93 650m: 8:33.90 19.75
75m: 54.94 19.45 275m: 3:34.64 20.19 475m: 6:13.63 20.34 675m: 8:54.24 20.34

100m: 1:14.36 19.42 300m: 3:54.23 19.59 500m: 6:33.78 20.15 700m: 9:14.05 19.81
125m: 1:34.62 20.26 325m: 4:13.92 19.69 525m: 6:54.02 20.24 725m: 9:33.13 19.08
150m: 1:54.61 19.99 350m: 4:33.75 19.83 550m: 7:14.04 20.02 750m: 9:52.98 19.85
175m: 2:14.70 20.09 375m: 4:53.55 19.80 575m: 7:33.92 19.88 775m: 10:11.98 19.00
200m: 2:34.84 20.14 400m: 5:13.49 19.94 600m: 7:53.93 20.01 800m: 10:30.13 18.15

20. УСМАНОВ, Саид 2011 II РСШОР"Акватика"-6, г. Казань 10:31.57 II 346
21. ЗАЛЯЛОВ, Данил 2012 II РСШОР"Акватика"-5,г. Казань 10:32.48 II 344
22. ФАТТАХОВ, Артем 2012 III СШОР "Дельфин" г.Набережные Челны10:33.58 II 342
23. РЫЧКОВ, Михаил 2011 II РСШОР"Акватика"-5,г. Казань 10:33.76 II 342
24. КИСЕЛЁВ, Дмитрий 2012 II СШОР "Дельфин" г.Набережные Челны10:35.07 II 340
25. КОЗЛОВ, Константин 2012 II РСШОР"Акватика"-5,г. Казань 10:36.16 II 338
26. КОЛПАКОВ, Алексей 2011 II РСШОР"Акватика"-6, г. Казань 10:40.51 II 331
27. ГАНИЕВ, Адель 2012 II РСШОР"Акватика"-5,г. Казань 10:43.81 II 326
28. БАХИТОВ, Данияр 2012 II РСШОР"Акватика"-5,г. Казань 10:44.23 II 326
29. ДУНАЕВ, Артур 2011 III СШ "Лидер" г.Чистополь 10:53.20 II 312
30. ВЕЛЕЖЕВ, Сергей 2012 III СШОР "Дельфин" г.Набережные Челны10:53.37 II 312
31. ЗАМАЛЮТДИНОВ, Самир 2012 II Сшор Касатка 10:54.34 II 311
32. ШИГАПОВ, Данил 2012 II РСШОР"Акватика"-5,г. Казань 10:55.59 II 309
33. МОРОЗОВ, Константин 2012 II РСШОР"Акватика"-5,г. Казань 10:56.13 II 308
34. БАРЕЕВ, Дамир 2011 2 СШ № 5 Дельфин г.Зеленодольск 11:00.78 II 302
35. ГИЛЬМАНОВ, Саид 2012 II РСШОР"Акватика"-5,г. Казань 11:01.42 II 301
36. КОЧЕРГИН, Александр 2012 II РСШОР"Акватика"-5,г. Казань 11:02.00 II 300
37. БЕКЕНЕВ, Эмир 2012 II РСШОР"Акватика"-5,г. Казань 11:04.14 II 297
38. ФАЗУЛЛИН, Реналь 2012 III СШОР Касатка 11:06.04 III 295
39. НАБИЕВ, Динияр 2012 II СШ "Олимп"п.г.т. Богатые сабы 11:06.40 III 294
40. ФАЙЗУЛЛИН, Амир 2012 II РСШОР"Акватика"-5,г. Казань 11:08.25 III 292
41. ГОРБУНОВ, Александр 2012 II СШОР "Дельфин" г.Набережные Челны11:09.95 III 289
42. САФИУЛЛИН, Никита 2011 III СШОР "Дельта" Гарипова 11:13.30 III 285
43. ОРЛОВ, Даниил 2012 II РСШОР"Акватика"-5,г. Казань 11:15.14 III 283
44. КОПЫЛОВ, Артем 2012 2 Нижнекамск СОШ29 11:19.05 III 278
45. МИННУЛЛИН, Ильяс 2011 III Сшор Касатка 11:20.20 III 277
46. ГАФУРОВ, Аскар 2011 III Сшор Касатка 11:24.63 III 271
47. БЕРДНИКОВ, Богдан 2012 III СШОР Касатка 11:25.10 III 271
48. НИКОЛАЕВ, Дмитрий 2011 III СШОР "Дельта" Плотникова Ю.В. 11:28.35 III 267
49. МИГРАЗОВ, Рузаль 2012 III СШ "Зилант" г. Кукмор 12:18.75 III 216

DNS ВАЛИЕВ, Тимур 2012 Iюн Гимназия №179,г. Казань
DNS ТАЛЫЗИН, Андрей 2012 Iюн СШОР Касатка
DNS ЯНМУРЗИН, Данияр 2012 III СШОР Касатка

EXH ЗИГАНШИН, Амир 2013 III РСШОР "Акватика"-2,г. Казань 10:51.00 II 316
EXH МИННУЛЛИН, Салават 2014 1ю РСШОР "Акватика"-2,г. Казань 12:24.03 III 211
EXH ХАКИМУЛИН, Тимур 2013 1ю РСШОР "Акватика"-2,г. Казань 12:26.48 III 209
EXH ПАРФЕНОВ, Савелий 2013 1ю РСШОР "Акватика"-2,г. Казань 12:26.58 III 209
EXH ШАРИФУЛЛИН, Ратмир 2014 2ю РСШОР "Акватика"-2,г. Казань 14:26.82 Iюн 133


